

Drodzy Uczniowie!!!

W związku z obecną sytuacją, która wymusiła na nas ten system nauczania proszę was o systematyczne przygotowywanie prac w formie notatek w zeszycie przedmiotowym w oparciu o podręczniki tradycyjne, e-podręczniki i informacje ze stron internetowych. Zagadnienia i tematy z poszczególnych przedmiotów będą przekazywane przez szkolną stronę wraz z podaniem terminu i sposobu realizacji pracy.

Proszę zastosujcie się do zarządzeń dotyczących zapobiegania zarażeniu się wirusem.

Życzę wam zdrowia i do zobaczenia w szkole.

Barbara Budziłowicz

PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZŚCI: Klasy pierwsze Technikum po szkole gimnazjalnej.

Temat: Otoczenie bliższe i dalsze przedsiębiorstwa (narysuj schemat otoczenia przedsiębiorstwa z zaznaczeniem podmiotów, które występują w danym otoczeniu oraz scharakteryzuj oddziaływanie tych podmiotów na przedsiębiorstwo. Termin realizacji 31 marzec 2020r).

PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZŚCI: Klasa pierwsza branżowa po szkole podstawowej.

Temat: Rodzaje akcji i ich charakterystyka (scharakteryzuj następujące rodzaje akcji: imienne, na okaziciela, zwykłe, uprzywilejowane, pojedyncze i zbiorowe). Termin realizacji 31 marzec 2020r).

KOMPETENCJE SPOŁECZNE i KOMUNIKACJA SPOŁECZNA: Klasy drugie TMRiA i TS.

Temat: Komunikacja interpersonalna i jej rodzaje (wyjaśnij na czym polega komunikacja interpersonalna, scharakteryzuj i podaj przykłady komunikacji werbalnej i niewerbalnej. Z komunikacji niewerbalnej narysuj trzy przykłady mimiki twarzy lub znanych gestów). Termin realizacji 31 marzec 2020r).

PODSTAWY ROLNICTWA: Klasa pierwsza Technikum po szkole podstawowej i klasa III TMR.

Temat: Podstawy żywienia zwierząt. Składniki pokarmowe i ich znaczenie (scharakteryzuj znaczenie dla organizmu zwierząt białek, tłuszczów, węglowodanów/cukrów oraz witamin i składników mineralnych. Narysuj żołądek przeżuwaczy z opisem poszczególnych przedżołądków i żołądek nieprzeżuwaczy). Termin realizacji 31 marzec 2020r.

PODSTAWY ROLNICTWA: Klasa pierwsza branżowa po szkole podstawowej i gimnazjum.

Temat: Technologia uprawy zbóż na podstawie uprawy pszenicy ozimej (opisz jakie są wymagania pszenicy ozimej czyli stanowisko w zmianowaniu, wykonywane zabiegi uprawowe, siew/ilość i termin, zabiegi pielęgnacyjne, zbiór, przeznaczenie ziarna oraz zagospodarowanie słomy). Termin realizacji 31 marzec 2020r).

DZIAŁALNOŚĆ GOSPDARCZA: Klasa III TMR i III Branżowa.

Temat: Umowy o pracę. (wymień jakie elementy powinna zawierać umowa o pracę, scharakteryzuj umowy o pracę regulowane przez Kodeks pracy oraz umowy cywilno-prawne tak zwane „śmieciowe”. Napisz jakich praw pozbawieni są pracownicy zatrudnieni na umowy cywilno-prawne. Termin realizacji 31 marzec 2020r).